PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___09.11.2021___                                                                                                      № _1959___
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 20.03.2020 № 497
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением администрации города Слободского от 21.12.2011 № 2428 «Об утверждении плана внесения изменений в нормативно-правовые акты, регулирующие предоставление муниципальных услуг» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент № 77 предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, расположенного на территории муниципального образования», утвержденный постановлением администрации города Слободского от 20.03.2020 № 497, (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.8.2.9 пункта 2.8.2 подраздела 2.8 раздела 2 Административного регламента исключить, изменив последующую нумерацию.
1.2. В подпункте 2.8.2.14 пункта 2.8.2 подраздела 2.8 раздела 2 Административного регламента слова «развитии застроенной территории» заменить словами «комплексном развитии территории», слово «освоении» заменить словом «развитии».
1.3  В подпункте 2.8.2.15 пункта 2.8.2 подраздела 2.8 раздела 2 Административного регламента слова «освоении территории или договор о развитии застроенной» заменить словом «развитии», слово «предусматривающие» заменить словом «предусматривающий».
2. Организационному отделу администрации города разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Слободского.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава города Слободского                        И.В. Желвакова